
COMUNE DI URBISAGLIA

PROVINCIA DI MACERATA

Copia Verbale di Deliberazione Nº 63 del 13-06-2018
DELLA GIUNTA  COMUNALE

OGGETTO: APPROVAZIONE CONVENZIONE PER LO SVOLGIMENTO DI
TIROCINI PER ALLIEVI ISCRITTI AL CORSO DI FORMAZIONE PER
O.S.S.

L’anno  duemiladiciotto il giorno  tredici del mese di giugno alle ore 17:00, nella sala
delle riunioni con l’osservanza delle prescritte formalità di legge, si è riunita la Giunta Comunale
nelle persone dei signori:

Giubileo Paolo Francesco SINDACO P
BROCCOLO ROBERTO VICE SINDACO A
PETRINI CASSANDRA ASSESSORE P

Assiste il Segretario SERAFINI GIULIANA.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il signor Giubileo Paolo Francesco nella sua qualità
di SINDACO invita la Giunta a deliberare in merito all’oggetto.

pag. 1



LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la richiesta formulata dalla  Dott.ssa Monia Batassa per conto dell’ “Istituto IPSIA F.
CORRIDONI” con sede  in Corridonia, Via Sant’Anna  n. 9 partita iva 80004920437,
accreditato presso la Regione Marche, ai sensi del D.G.R. n.62 del 17.01.2001 n.
2164dell’8.9.2001 per micro tipologie  OBBLIGO FORMATIVO FORMAZIONE
SUPERIORE CONTINUA, volta all’effettuazione di stage formativi presso la Casa di Riposo
– Residenza protetta Istituzione Buccolini Giannelli, relativamente allo stagista HAPPINESS
C. EWUZIE frequentante il Corso di Operatore  Socio Sanitario presso l’Istituto F. Corridoni
di Corridonia e relativo schema di convenzione conservato in atti;

VISTI i favorevoli pareri  resi in ordine all’adozione  del presente atto ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgvo n.267 del 18.08.2000;

CON VOTI UNANIMI E  PALESI

DELIBERA

Di accogliere la richiesta formulata dalla Dott.ssa Monia Batassa per conto dell’ “Istituto
IPSIA F. CORRIDONI” con sede  in Corridonia, Via Sant’Anna  n. 9 partita iva
80004920437, accreditato presso la Regione Marche, ai sensi del D.G.R. n.62 del
17.01.2001 n. 2164dell’8.9.2001 per micro tipologie  OBBLIGO FORMATIVO
FORMAZIONE SUPERIORE CONTINUA,    volta all’effettuazione di stage formativi
presso la Casa di Riposo – Residenza protetta Istituzione Buccolini Giannelli,
relativamente allo stagista  HAPPINESS C. EWUZIE  frequentante il Corso di
Operatore  Socio Sanitario presso l’Istituto F. Corridoni di Corridonia e relativo schema
di convenzione conservato in atti.

Di approvare  lo schema  di convenzione per l’ attuazione di stage formativo presso la
Casa di Riposo Residenza Protetta Istituzione Buccolini Giannelli conservata agli atti.

Di demandare la gestione formativa dello stage all’Istituzione Buccolini – Giannelli.

Di partecipare il contenuto del presente atto all’Istituzione Buccolini- Giannelli,
mediante consegna di copia dello stesso.

Di dare atto che con l’approvazione della presente deliberazione  nessun onere
finanziario grava sul bilancio dell’Ente e quindi non necessita l’assunzione di  impegno
di spesa.

INOLTRE

in relazione all’urgenza che riveste il presente atto, con separata ed unanime votazione resa in
forma palese

DELIBERA

di renderlo immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 c. 4 del Decreto Legislativo 18 agosto
2000, n, 267.

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 13-06-2018  -  pag. 2  -  COMUNE DI URBISAGLIA



________________________________________________________________________________

Parere di REGOLARITA' TECNICA
Esito Favorevole

Il Responsabile del parere
F.to NAZARENO SAGRETTI

Data 13-06-2018
Parere di REGOLARITA' CONTABILE
Esito Favorevole

Il Responsabile del parere
F.to PAOLO FRANCESCO GIUBILEO

Data 13-06-2018

Data lettura del presente verbale, viene approvato e sottoscritto.

SINDACO SEGRETARIO

F.TO GIUBILEO PAOLO FRANCESCO F.TO  DOTT.SSA  GIULIANA SERAFINI

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
prot.5087

Della suestesa deliberazione viene iniziata oggi la pubblicazione sul sito web istituzionale di questo
Comune accessibile al pubblico (art. 32 comma 1 Legge 18.6.2009 n° 69), per 15 giorni consecutivi
ai sensi dell’art. 124, comma 1 della legge 267/2000.
Urbisaglia           29.6.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI
GENERALI

F. TO ING. NAZARENO SAGRETTI

___________________________________________________________________________

La presente copia è conforme all’originale esistente presso questo ufficio
Urbisaglia Lì,           29.6.2018

IL TITOLARE DELLA P.O. AFFARI GENERALI
        F. TO ING. NAZARENO SAGRETTI

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 13-06-2018  -  pag. 3  -  COMUNE DI URBISAGLIA



_____________________________________________________________________________

ESECUTIVITÀ

La presente deliberazione è esecutiva  per :
[ ]  dichiarazione di  immediata eseguibilità (art. 134 - 4 comma, TUEL  - D-LGS 267 del
18.08.2000).
Urbisaglia Lì, 29.6.2018                   IL TITOLARE DELLA P.O.

AFFARI GENERALI
        F. TO  ING. NAZARENO SAGRETTI

DELIBERA DI GIUNTA n. 63 del 13-06-2018  -  pag. 4  -  COMUNE DI URBISAGLIA


